
                                   Ev č. ŘPVS 20003218 

  
 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodání – routery, část A 

Čj.: PPR-34360-55/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená:  ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

 

Korespondenční adresa:       
                                                   

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

 

Sídlo:     Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 

IČO:    26175738 

 Zastoupená:    

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. C77064 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.3.2019 smlouvu o dodání – routery, část A č.j. PPR-

34360-55/ČJ-2018-990656 (dále také jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 8.2. Smlouvy dohodly na tomto Dodatku č.1. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek s tím, že v souladu s právními předpisy změna provedená tímto 
Dodatkem č. 1 nemá vliv na hodnotu závazku a nejedná se o podstatnou změnu závazku 
ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

II. 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy v části označené Plnění A se mění 
následovně: 
 

Původní text:  
            „Min. počet portů 10 GigabitEthernet s volitelným fyzickým rozhraním typu SFP, osazeny     

           SFP 10 Gb  (2ks SFP+ 10Gb MM, 2ks SFP+ 10Gb SM LR)“ 

 

se nahrazuje novým textem:  

 

„Min. počet portů 10 GigabitEthernet s volitelným fyzickým rozhraním typu SFP, osazeny 

SFP 10 Gb  (5ks SFP+ 10Gb MM.).“ 

 

Požadované plnění se dále doplňuje novým textem: 
 

„1 ks DAC (Twinax) kabelu 3 m pro propojení dodaných routerů využitím 10GbE 

rozhraní, které není osazeno SFP+ modulem. (Dodavatel dodá celkem 1 ks kabelu).“ 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, tak jak 
je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven tak, že je podepsán oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem a vlastnoručně s tím, že Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis 



3 

 

s platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 
(jeden) stejnopis s platnosti originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně. 

 

 

 

V Praze dne ………….           V Praze 

Objednatel:                                                                         Dodavatel:           

…………………..                                                                   
Ministerstvo vnitra – Česká republika                                   Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

                              
                          jednatel              

  

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1

Příloha č. 3 Smlouvy PPR-34360-55/ČJ-2018-990656

Požadované plnění Obchodní označení produktu Značka Počet (ks, MD) Jednotková cena bez 
DPH

Cena celkem Cena celkem s DPH

Plnění A - Multiservisní router Cisco ASR1002-SB EU 2 2 440 246,00 Kč 4 880 492,00 Kč 5 905 395,32 Kč
Plnění B - Instalační práce (migrace) Uptime V4 EU 1 177 600,00 Kč 177 600,00 Kč 214 896,00 Kč
Plnění C - Práce 30 14 800,00 Kč 444 000,00 Kč 537 240,00 Kč
Celkem 5 502 092,00 Kč 6 657 531,32 Kč


